UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v tuyển sinh đi học tại

Liên Bang Nga

     Sơn Tịnh, ngày         tháng 02 năm 2025

             Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Trên cơ sở Công văn số 213/SNV-CCVC ngày 19/02/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi tuyển sinh đi học tại Liên Bang Nga;

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương để giới thiệu

ứng viên phù hợp tham gia chương trình học nêu trên (có văn bản gửi kèm).

UBND huyện thông tin đến các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện

- CVP, các PVP;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-02-20T16:28:32+0700

		2025-02-25T10:43:49+0700

		2025-02-25T11:02:51+0700

		2025-02-25T11:02:51+0700

		2025-02-25T11:02:51+0700